
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 
 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,   
  
 RESOLVE: 
 

I. Designar para acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 19062-7-
01-14, Processo n.º 2619/19, firmado com a empresa DCONTROLL 
EMPREENDIMENTOS E FACILITIES LTDA., cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE JARDINS, nos termos dos 
artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93, os responsáveis pelas Unidade de 
Conservação abaixo: 

II.  
PE CARLOS BOTELHO 
PIETRO DE OLIVEIRA SCARASCIA 
RG:14.112.700  
CPF:078.784.116-11 
 
PE ILHA DO CARDOSO 
EDSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 
RG: 35.129.524-0 
CPF: 317.964.468-85 
 
PE CAVERNA DO DIABO 
IVÊS SIMÕES ARNONE  
RG:43.768.796 
CPF:279.025.578-46 
 
PE JURUPARA 
ESLLEN MOREIRA DA SILVA 
RG:40.907.548 
CPF:361.243.258-37 
 

III. Esta portaria entra em vigor na presente data.  
 
FF - Diretoria Executiva, em 16 de Setembro de 2019. 
 
 

 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE nº 227/19 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 
16/09/2019 
  


